
           
 

Uchwała Nr 355/2022 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 
Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1564 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 4 oraz § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. 
poz.144), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego do 
przekazywania Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego sprawozdań budżetowych w formie 
papierowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz kierownikom jednostek organizacyjnych.  
 
§ 3. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 8/2014 z dnia 29 stycznia 2014 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 
roku i obowiązuje do momentu sporządzenia miesięcznych sprawozdań budżetowych Rb-27 S 
i Rb-28S za miesiąc grudzień 2022 r. 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski                                                                              STAROSTA              
 
Grzegorz Brzeskot  -   nieobecny                                                 Jarosław Wawrzyniak               
 
Rafał Jagodzik                   
 
Marian Mielcarek            
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 355/2022 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych  
 

 
Zgodnie z § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz.144), do miesięcznych sprawozdań Rb-
27S i Rb-28S za styczeń, marzec, czerwiec, wrzesień, listopad i grudzień 2022 r., kwartalnych 
sprawozdań Rb-28NWS za I i II kwartały 2022 r., kwartalnych sprawozdań Rb-27ZZ,  Rb-50 
za I, II, III kwartały 2022 r. stosuje się przepis § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 
Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1564 z późn. zm.), który zobowiązuje Zarząd Powiatu do określenia formy 
przekazywania sprawozdań budżetowych. 

 
 
 

                        SKARBNIK POWIATU  
 
 

                                                                                      dr  Marcin Wydmuch 
 


